
Tølløse Skole og SFO søger to dygtige pædagoger

Har du mod på både læring og leg? Vi har banen, bolden og børnene – vi mangler bare dig!
Vi søger en pædagog, der har lyst til at blive en del af vores skole og SFO. Stillingen rummer både
timer i SFO’en og timer i skolen, og timetallet kan være mellem 30 og 37 timer – det finder vi ud af
sammen. Samtidig søger vi en pædagog til et barselsvikariat i en tidsbegrænset stilling.
Kort og godt om skole og SFO
Tølløse Skole er en tosporet folkeskole fra 0.-9. klasse. Der er ca. 520 elever, 50 lærere og 19
pædagoger. Vi har også en kontaktklasserække for børn inden for ADHD og autismespekteret.
SFO’en har 200 børn i SFO 1 og 100 i SFO 2.
Hos os kommer du til at arbejde med fokus på tryghed, dannelse og mod til at gå på opdagelse.
Vores fundament er fællesskaber, og du skal derfor have lyst til at indgå i forpligtende fællesskaber
og faglige netværk med alle omkring opgaven. Og hvad betyder det så? 
Det betyder, at vores hverdag først og fremmest handler om, at børnene skal være glade, og at vi
skaber de bedste rammer for dette ved at give fællesskaberne de bedste betingelser.
Hvad går jobbet ud på?
Når det er skoletid, er du en del af indskolingen. Du skal sammen med dit team være med til at
fastlægge, hvor dine skoletimer skal ligge. Det skal nemlig give mening for børnene, dig og dine
kollegaer. Det kræver et medansvar for, hvordan skemaet bedst struktureres. 
Som skolepædagog spiller du en aktiv rolle i skolen, hvor du er med til at skabe læring og trivsel i
samarbejde med lærerne. Du vil indgå i et årgangs- eller klasseteam om den klasse, du er primær i
og i pædagogernes team omkring SFO.
Når skoledagen er omme, er det tid til SFO - og her har vi altid gang i en masse forskellige
værksteder. 
Sport og leg – eller en kreativ gøgler
Vi er åbne overfor alle typer. Det vigtige er, at du kan følge med i et aktivt børneliv. Udearealerne er
heldigvis eminente til dette med b.la multibane, mooncarbane, svævebane, sandkasser, klatrevæg,
klatrestativ, bålhus, stor kunststofbane, lidt skov og masser af plads. Indendørs er heller ikke værst
med hal og gymnastiksal og lange gange til badminton og bordtennis. Derudover er der både café,
sløjd, medierum, teaterkælder og plads til nye idéer!
Se en video og læs mere her: Tølløse SFO
Vi søger dig, der

Er tryg i din pædagogiske og faglige praksis●

Bruger din faglighed i skole såvel som SFO●

Har viden om, hvordan børns læring og trivsel støttes bedst●

Er dygtig til at skabe relationer og have tætte samarbejder●

Det får du hos os

Et tæt teamsamarbejde med mulighed for faglig sparring med andre●

Et åbent og respektfuldt miljø, præget af engagement og udvikling●

Elever, der stiller krav til alle sider af din person●

Mulighed for at være medskabende i en ny stærk fælles ”VI” – kultur●

Ansvar for eget skema i samarbejde med dine øvrige kollegaer●

Yderligere information
Har du spørgsmål til stillingerne, er du velkommen til at kontakte:
SFO-koordinator Paw Krogholt Almhøj: tlf: 7236 2298, mail: pakal@holb.dk
Pædagogisk leder Julia Kelly: tlf: 7236 5941, mail: jumke@holb.dk
Det praktiske
Løn- og ansættelsesforhold sker efter gældende overenskomst. Bemærk, at der inden ansættelse i
Holbæk Kommune indhentes børneattest. 
Ansøgningsfristen er mandag den 6. april 2026. Samtaler afholdes løbende.
Ansættelsesdato er den 1. juni eller måske før, hvis du kan.

Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 75.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

Frist:
06-04-2026

Kontaktperson:
Julia Mary Kelly

Ansættende leder:
Julia Mary Kelly
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